
UCHWAŁA NR XXVI/181/21 
RADY GMINY NUR 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1 372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w kwocie   17 150 745,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie    10 430 745,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie   6 720 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  21 387 161,89 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie     9 743 414,15 zł 

b) majątkowe w kwocie    11 643 747,74 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 i Załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur na 2022 rok w wysokości 4 236 416,89 zł. który zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2020 roku 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwanego dalej Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych 
przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków finansowych na zadania inwestycyjne realizowane 
w latach 2020 – 2022 w kwocie 2 002 837,51 zł, przychodami z tytułu otrzymanej w 2021 roku uzupełnienia 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 
1 599 041,00 zł , przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2021 roku 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 489 220,20 zł oraz wolnymi środkami a kwocie 
145 318,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w kwocie 4 588 832,89 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych otrzymanych w 2020 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwanego dalej Rządowym 
Funduszem Inwestycji Lokalnych przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków finansowych na zadania 
inwestycyjne realizowane w latach 2020 – 2022 w kwocie 2 002 837,51 zł, z tytułu otrzymanej w 2021 roku 
uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
w kwocie 1 599 041,00 zł przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2021 
roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 489 220,20 zł oraz wolnymi środkami a kwocie 
497 734,18 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy Nur w kwocie 352 416,00 zł, na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie 500 000,00 zł, 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 50 000,00 zł . 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
35 000,00 zł . 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z Załącznikami Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
kwotę 85 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
przeniesień między działami, 

2) Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych na 2022 rok w ramach działu, 
z wyłączeniem tworzenia nowych i likwidacji istniejących zadań, 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5) zaciągania zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 
limitu określonego w § 2 ust. 4. 

6) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

7) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotek płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nur. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/181/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 300 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 300 000,00 
  0830 Wpływy z usług 300 000,00 

600   Transport i łączność 46 170,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 170,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

46 170,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 171 828,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 828,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 3 828,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
750   Administracja publiczna 106 923,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 923,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 923,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 792,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

792,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 690 408,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

306 350,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 298 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 650,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

845 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 180 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 395 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 63 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 63 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 63 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 25 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 28 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 473 058,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 465 657,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 401,00 

758   Różne rozliczenia 11 000 554,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 873 693,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 873 693,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 475 978,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 475 978,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 6 650 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

6 650 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 883,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 883,00 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 40 000,00 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 
 80195  Pozostała działalność 30 000,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 

852   Pomoc społeczna 181 570,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 58 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 2



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 070,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 070,00 

855   Rodzina 2 125 500,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 808 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

805 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 299 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 299 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 403 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
Razem: 17 150 745,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/181/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 652 041,00 

 01008  Melioracje wodne 5 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 01030  Izby rolnicze 8 000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 038 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 143 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 817 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 

600   Transport i łączność 4 146 890,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 170,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 170,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 092 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 871 720,00 
 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

710   Działalność usługowa 65 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 
720   Informatyka 72 000,00 

 72095  Pozostała działalność 72 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

750   Administracja publiczna 1 887 661,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 549,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 060,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 989,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 617 112,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4260 Zakup energii 23 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 012,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 500,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 8 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 792,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 80 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

80 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

80 000,00 

758   Różne rozliczenia 99 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 85 000,00 
  4810 Rezerwy 85 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 614 297,89 
 80101  Szkoły podstawowe 2 434 322,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
  4260 Zakup energii 34 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 142,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 060 080,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 3



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 
 80104  Przedszkola 7 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 30 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 28 500,00 
  4260 Zakup energii 1 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 344,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 344,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 7 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

302 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 000,00 
 80195  Pozostała działalność 404 571,89 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 560,10 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 88 207,79 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 
  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 413,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 
851   Ochrona zdrowia 25 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 500,00 
852   Pomoc społeczna 575 523,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 90 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 800,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 4



 85216  Zasiłki stałe 59 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 284 653,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 323,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 160,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 070,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 070,00 
 85295  Pozostała działalność 20 540,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

855   Rodzina 2 259 250,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 806 750,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 798 158,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00 
  4580 Pozostałe odsetki 250,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 369 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 160 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 5



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 
  4580 Pozostałe odsetki 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 900,00 

 85508  Rodziny zastępcze 60 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 020,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 376 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 20,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 90095  Pozostała działalność 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 248 987,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 168 987,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 123,35 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 863,39 
 92116  Biblioteki 70 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 70 000,00 
Razem: 21 387 161,89 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVI/181/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 416 041,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 817 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 817 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 2 207 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz zbudową sieci wodociągowej 
rozdzielczej 3 610 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 
   Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Nur 1 599 041,00 

600   Transport i łączność 3 879 720,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 871 720,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 871 720,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 650 000,00 

   Przebudowa drogi na działce Nr 157 w miejscowości Murawskie Nadbużne 5 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo 
Warsze 2 427 500,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 260523W -ul. Łomżyńska w Nurze - II etap. 789 220,00 

 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Wykup gruntu 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
   Wykup gruntu 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 280 000,00 
 80195  Pozostała działalność 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze 280 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 986,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 986,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 123,35 
   Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej Ślepowrony 7 123,35 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej -Ołtarze-Gołacze 15 000,00 
   Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej -Nur 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 863,39 
   Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej -Strękowo 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



   Zakup nagłośnienia do światlicy wiejskiej -Nur 15 000,00 
   Zakup wyposarzenia do placu zabaw i siłowni zewnętrznej 10 863,39 

Razem 11 643 747,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/181/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 588 832,89 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 091 098,71 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 497 734,18 

Rozchody ogółem:  352 416,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 352 416,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/181/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów zadań zleconych na 2022 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 106 923,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 923,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 923,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 792,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

792,00 

855   Rodzina 2 122 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 805 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

805 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 299 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 299 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 

Razem: 2 229 715,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXVI/181/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 106 923,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 923,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,00 

855   Rodzina 2 122 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 805 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 798 158,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 299 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 145 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 
Razem: 2 229 715,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/181/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

w 2022 roku 
Kwota dotacji  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
921 92116 Biblioteka 70 000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych     

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur"   5 000,00 
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury   10 000,00 

   70 000,00  15 000,00 
Razem 85 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/181/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na rzecz zadań 
określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
25 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

25 000,00  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

25 000,00 

Razem: 25 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

851 
   

Ochrona zdrowia 
 

25 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 

Razem: 25 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/181/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

  
 Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku  

L
p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Modernizacja oświetlenia w świetlicy wiejskiej 5 000,00 90015 § 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00 92109 § 4210 

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 3 811,40 80101 § 4270 
1 Godlewo Milewek 

Żwirowanie i równanie dróg 2 200,00 

14 011,40 

60016 § 4300 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4300 
Zakup wyposazenia do świetlicy wiejskiej 500,00 92109 § 4210 

Malowanie dachu, uszczelnienie świetlicy wiejskiej 10 000,00 92109 § 4270 
2 Godlewo Warsze i 

Mierniki 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 247,64 

18 747,64 

60016 § 4300 
Uporządkowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 12 832,84 92109 § 4300 

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 2 500,00 80101 § 4270 3 Godlewo Wielkie 

Zakup oświatlenia do świetlicy wiejskiej 800,00 

16 132,84 

92109 § 4210 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 300,00 90015 § 4210 
4 Kałęczyn 

Żwirowanie i równanie dróg 14 092,80 
15 392,80 

60016 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg 6 179,33 60016 § 4300 

5 Kamianka 
Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 6 500,00 

12 679,33 
80101 § 4270 

Remont świetlicy wiejskiej 7 301,00 92109 § 4270 
6 Kossaki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 7 302,43 
14 603,43 

60016 § 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 92109 § 4210 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 250,00 90015 § 4210 7 Kramkowo Lipskie 

Zakup kruszywa i żwiru na drogi gminne 12 622,88 

16 872,88 

60016 § 4210 
Żwirowanie i równanie dróg 10 000,00 60016 § 4300 
Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej 15 000,00 92109 § 6060 
Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej 10 000,00 92109 § 6050 8 Nur 
Zakup wielofunkcyjnej lampy solarnej do wiaty 
rekreacyjnej w Nurze 4 320,71 

39 320,71 

92109 § 4210 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 500,00 92109 § 4210 
9 Murawskie Nadbużne 

Remont świetlicy wiejskiej 13 682,18 
16 182,18 

92109 § 4270 
1
0 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 051,24 11 051,24 60016 § 4300 

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 2 827,33 80101 § 4270 1
1 Obryte 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 000,00 
12 827,33 

60016 § 4300 
1
2 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 827,33 12 827,33 60016 § 4300 

Remont drogi gminnej 2 908,93 60016 § 4300 1
3 Ołtarze-Gołacze 

Modermizacja świetlicy wiejskiej 15 000,00 
17 908,93 

92109 § 6050 
Zakup wyposażenia do światlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4210 
Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 6060 1

4 Strękowo  
Żwirowanie dróg gminnych 10 563,58 

17 563,58 
60016 § 4300 

Żwirowanie dróg gminnych 6 000,00 60016 § 4300 1
5 Ślepowrony 

Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej 7 123,35 
13 123,35 

92109 § 6050 
1
6 Zakrzewo Słomy Modernizacja oświetlenia ulicznego 12 926,01 12 926,01 90015 § 4210 

Żwirowanie dróg gminnych 10 000,00 60016 § 4300 1
7 Zaszków 

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej  7 267,57 
17 267,57 

92109 § 4270 
1
8 Zaszków Kolonia Modermizacja oświetlenia ulicznego w Zaszkowie 

Kolonii 10 000,00 12 235,30 90015 § 4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 2



Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 1 235,30 80101 § 4270 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 92109 § 4210 
Równanie dróg gminnych  3 000,00 60016 § 4300 1

9 Zuzela 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 14 514,24 

17 514,24 
60016 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 000,00 60016 § 4300 
2
0 Żebry Kolonia Zakup wyposażenia do placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej 10 863,39 
13 863,39 

92109 § 6060 

Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 9 000,00 92109 § 4300 2
1 Żebry Laskowiec 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 389,01 
19 389,01 

60016 § 4300 
  RAZEM   342 440,48  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do projektu budżetu gminy na 2022 rok. 
 
Budżet gminy Nur na 2022 rok zamyka się kwotami: 
1.  Dochody   17 639 965,00 zł 
- dochody bieżące 10 430 745,00 zł 
- majątkowe    7 209 220,00 zł 
2.  Wydatki   21 387 161,89 zł 
- wydatki bieżące   9 743 414,15 zł 
- wydatki majątkowe 11 643 747,74 zł 
3. Przychody    4 099 612,89 zł 
4. Rozchody       352 416,00 zł 
 
Dochody 
Na rok 2022 gmina otrzymała plan dochodów, zgodnie z pismem Ministra Finansów, 
Inwestycji i Rozwoju Nr ST3/4750.31.2021 w następującej wysokości: 
 
1. Część oświatowa subwencji ogólnej      1 873 693,00 zł 
 
2. Część wyrównawcza subwencji ogólnej     2 475 978,00 zł 
 
3. Część równoważąca subwencji ogólnej               883,00 zł 
 
3. Planowane udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych   1 465 657,00 zł. 
 
4 Planowane udział w podatku dochodowym od osób prawnych         7 401,00 zł 
 
Dotacje na zadania zlecone i zadania własne zostały zaplanowane w budżecie na podstawie pisma 
WF-I.3112.24.42.2021 z 22 października 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów oraz na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ostrołęce DOS 3120-1/21 z 21 października 2021 roku o wysokości środków na 
finansowanie kosztów prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców. 
Dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową wynoszą:   2 228 923,00 zł. 
Dotacje na zadania zlecone przez Krajowe Biuro Wyborcze wynoszą            792,00 zł. 
Dotacje te są przeznaczone na: 
1. Realizację zadań administracji publicznej- Urzędy Wojewódzkie     106 923,00 zł 
2. Realizację zadań administracji publicznej –spis wyborców            792,00 zł 
3. Rodzina -  składki na ubezpieczenie zdrowotne        18 000,00 zł 
4. Rodzina – świadczenie wychowawcze       805 000,00 zł 
5. Rodzina – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe       1 299 000,00 zł 
 
Dotacje na zadania własne wynoszą         181 070,00 zł 
Dotacje te są przeznaczone na : 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 1



1. Pomoc społeczna- składki na ubezpieczenia zdrowotne        5 300,00 zł 
2. Pomoc społeczna- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe          39 000,00 zł 
3. Pomoc społeczna – zasiłki stałe          58 000,00 zł 
4. Pomoc społeczna- utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej      64 700,00 zł 
5. Pomoc społeczna – pomoc w zakresie dożywiania        14 070,00 zł  
Planowana dotacja celowa z powiatu na realizację zadania  
-Zimowe utrzymanie dróg powiatowych –          46 170,00 zł. 
 
Najistotniejsze pozycje pozostałych dochodów bieżących stanowią : 
 
1. Dostarczanie wody – wpływy z usług       300 000,00 zł 
2. Dochody z najmu – lokale użytkowe          50 000,00 zł 
3. Dochody z najmu – lokali mieszkaniowych         25 000,00 zł 
4. Wpływy z podatków 
- Podatek od działalności – karta podatkowa           3 000,00 zł 
- Podatek od nieruchomości osoby prawne       298 000,00 zł 
- Podatek rolny – osoby prawne            1 650,00 zł 
- Podatek leśny – osoby prawne            6 700,00 zł 
- Podatek od nieruchomości – osoby fizyczne       180 000,00 zł 
- Podatek rolny – osoby fizyczne        395 000,00 zł 
- Podatek leśny – osoby fizyczne          63 000,00 zł 
- Podatek od środków transportowych – osoby fizyczne      140 000,00 zł 
- Podatek od spadków i darowizn            4 000,00 zł 
- Podatek od czynności cywilnoprawnych         63 000,00 zł 
5. Wpływy z opłat 

-Wpływy z opłaty skarbowej           10 000,00 zł 
-Wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu         25 000,00 zł 
-Wpływy z opłaty „śmieciowej”        400 000,00 zł 
-Wpłaty za obiady             40 000,00 zł 

6. Program ERASMUS+             30 000,00 
 

Dochody majątkowe 
 
Zaplanowano dochody majątkowe ze sprzedaży mienia: 

  Działka Nr 77/3 w miejscowości Zuzela  -70 000,00 zł 
 

Zaplanowano dochody majątkowe z przyznanej dotacji ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg na realizację zadania pn: „Rozbudowa drogi Gminnej Nr 260523W – ul. Łomżyńska w Nurze 
– etap II” o kwotę 489 220,00 zł 
Zaplanowano dochody majątkowe na podstawie otrzymanych promes z Polskiego ładu na zadania 
inwestycyjne: 

  Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci wodociągowej 
rozdzielczej, - 3 610 000,00 zł, wstępna promesa Nr 01/2021/5044/PolskiLad 

  Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Godlewo Wielkie i Godlewo Warsze, - 
2 422 500,00 zł, wstępna promesa Nr 01/2021/7435/PolskiLad 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 2



  Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowoąci Zuzela, - 617 500 zł, wstępna 
promesa Nr 01/2021/5044/PolskiLad 

 
Wydatki 
Zaplanowano wydatki w wysokości 21 387 161,89 zł, z czego 9 743 414,15 zł to wydatki bieżące, 
natomiast 11 643 747,74 zł stanowią wydatki majątkowe. 
Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008- Melioracje wodne 
Zaplanowano kwotę 5 000 zł na dotację dla Spółki Wodnej.  
Rozdział 01022- Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego. 
Zaplanowano 2 000 zł na usługi wywozu padłych zwierząt.  
Rozdział 01030 – Izby rolnicze 
Zaplanowano kwotę 8 000,00 zł na wpłatę 2% podatku rolnego. 
Rozdział 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi 
Zaplanowano kwotę 221 000,00 zł na wydatki bieżące, w tym 2 000,00 zł na usługi remontowe. 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe 
Zaplanowano kwotę 46 170,00 zł na zimowe utrzymanie dróg powiatowych, zgodnie z wysokością 
dotacji określonej w Porozumieniu z dnia 25 października 2021 roku z Powiatem Ostrowskim. 
Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne 
Zaplanowano kwotę 221 000, 00 zł, z czego: 
Wydatki bieżące to głównie 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 13 000,00 zł zawiera planowane wydatki Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 12 622,88 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych kwota 5 000,00 zł  
§ 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 200 000,00 zł zawiera planowane wydatki Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 140 276,53 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki- kwota 3 000,00 zł. 
 
Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
Zaplanowano kwotę 61 500,00 zł z tego 9 300,00 zł przeznaczone jest na zakup materiałów, w tym 
zakup węgla, 23 000,00 zł na zakup usług pozostałych, w tym 10 000,00 zł na rozgraniczenia, 
Rozdział 70007 -  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
Zaplanowano kwotę 11 700 zł z tego: 7 700,00 na zakup węgla, 1 000 zł na zakup usług 
pozostałych. 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
W dziale tym zaplanowano kwotę 64 500,00 zł na sfinansowanie prac nad planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
 
Dział 720 Informatyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 3



Rozdział 72095- Pozostała działalność 
Zaplanowano kwotę 72 000,00 zł, w tym opłaty za korzystanie z programów i nadzór 
informatyczny. 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie 
Zaplanowano kwotę 152 549,00 zł, w tym 147 049,00 zł na wynagrodzenia, pochodne i odpis na 
Fundusz Socjalny pracowników , pozostałe kwoty dotyczą zakupu materiałów i usług związanych z 
funkcjonowaniem USC, ewidencji ludności oraz zarzadzania kryzysowego. 
Wydatki te są dofinansowane z dotacji na zadania zlecone w kwocie 106 923,00 zł. 
Rozdział 75022 – Rady gmin 
Zaplanowane kwotę 98 000,00 zł, w tym 95 000,00 zł na wypłaty diet radnych i sołtysów. 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin 
Zaplanowano kwotę 1 617 112,00 zł, w tym 1 387 500,00 zł na wynagrodzenia, pochodne i odpis 
na Fundusz Socjalny pracowników, 40 000,00 zł na wynagrodzenie prowizyjne dla sołtysów, 
pozostałe kwoty dotyczą zakupu materiałów i usług związanych z funkcjonowaniem urzędu gminy. 
Rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
Zaplanowano kwotę 15 000,00 zł na materiały promujące gminę Nur.  
Rozdział 75095- Pozostała działalność  
Zaplanowano kwotę 10 000,00 zł na składki i wpłaty gminy na Zielone Sioło. 
 
Dział 751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Rozdział 75101- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Zaplanowano kwotę 792,00 zł na wynagrodzenie i pochodne pracownika aktualizującego spis 
wyborców, wydatki zaplanowano w kwocie dotacji na zadania zlecone. 
 
Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne 
Zaplanowano kwotę 38 000,00 zł, z tego, 13 000,00 zł ekwiwalenty za akcje ratownicze, 2 000,00 
zł remonty. 
 
Dział 757 -Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
Zaplanowano kwotę 80 000,00 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów. 
 
Dział 758-Różne rozliczenia 
Rozdział 75814- Różne rozliczenia finansowe 
Zaplanowano kwotę 14 000,00 zł, w tym, 12 000,00 zł na obsługę bankową. 
Rozdział 75818- rezerwy ogólne i celowe 
Zaplanowano kwotę 85 000,00 zł, z tego 
35 000,00 zł stanowi rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe, 50 000,00 zł rezerwa ogólna. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 4



Rozdział 80101- Szkoły podstawowe 
Zaplanowano kwotę 2 434 322,00 zł , z tego : 
- wynagrodzenia osobowe i pochodne 2 043 680,00 zł 
- wydatki niezaliczone do wynagrodzeń 92 500,00 zł 
- inne wydatki bieżące 298 142,00 zł w tym remonty 24 142,00 zł – z tego 16 874,03 zł to 
środki Funduszu sołeckiego. 
Dział 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Zaplanowano kwotę 304 060,00 zł, w tym 
- wynagrodzenia osobowe i pochodne 286 360,00 zł 
- wydatki niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 zł 
- inne wydatki bieżące 1 700,00 zł 
Rozdział 80104- Przedszkola.  
Zaplanowano kwotę 7 000,00 zł na zwrot za pobyt przedszkolaków w przedszkolach w innych 
gminach. 
Rozdział 80107-Świetlice szkolne 
Zaplanowano kwotę 30 000,00 zł na zakup środków żywnościowych i energii. 
Dział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  
Zaplanowano kwotę 120 000, 00 zł na pokrycie kosztów związanych z dowożeniem uczniów do 
szkół. 
Dział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zaplanowano kwotę 12 344,00 zł. 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych. 
Środki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży  
Zostały zaplanowane w wysokości 302 000,00 zł. 
Rozdział 80195- Pozostała działalność 
Zaplanowano kwotę 124 571,89,00 zł, z tego 25 000,00 zł odpis na ZFŚS nauczycieli emerytów i 
rencistów, 95 571,89 zł wydatki na realizację programu ERASMUS, 4 000,00 pomoc zdrowotna 
dla nauczycieli. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85153- Zwalczanie narkomanii. 
 Zaplanowano kwotę 1 000,00 zł na realizację gminnego programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 
Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zaplanowano kwotę 24 000,00 zł na realizację gminnego programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85202- Domy pomocy społecznej 
Zaplanowano kwotę 90 000, 00 zł, jako wpłaty za pobyt w Domu Pomocy Społecznej.  
Rozdział 85205- Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 5



Zaplanowano kwotę 500,00 zł na szkolenia pracowników GOPS. 
Rozdział 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.  
Zaplanowano kwotę 5 800,00 zł na opłacenie składek, z tego 5 300,00 zł stanowi dotacja na 
zadania własne, natomiast 500,00 zł to plan środków własnych. 
Rozdział 85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Zaplanowano kwotę 57 000,00 zł, w tym 39 000,00 zł stanowi dotacja na zadania własne, wydatki 
dotyczą wypłaty zasiłków okresowych i celowych. 
Rozdział 85216-Zasiłki stałe 
Zaplanowano kwotę 59 000,00 zł , z tego 58 000,00 zł stanowi dotacja na zadania własne, 
natomiast 1 000,00 zł to plan środków własnych. 
Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej 
Zaplanowano kwotę 284 653,00 zł, z tego 257 700,00 zł stanowią wynagrodzenia, pochodne i odpis 
na ZFŚS, pozostała kwota to bieżące koszty utrzymania Ośrodka. Wydatki są sfinansowane w 
kwocie 64 700,00 zł z dotacji na zadania własne. 
Rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Zaplanowano kwotę 33 960,00 zł na wydatki na wynagrodzenia opiekunów i pochodne od 
wynagrodzeń. 
Rozdział 85230- Pomoc w zakresie dożywiania 
Zaplanowano wydatki w wysokości 24 070,00 zł, z tego 14 070,00 zł stanowi dotacja na zadania 
własne, natomiast 10 000,00 zł to plan środków własnych. 
Rozdział 85295- Pozostała działalność 
Zaplanowano kwotę 20 540,00 zł na wypłatę wynagrodzeń w ramach prac społecznie użytecznych 
oraz funkcjonowanie klubu SENIOR + 
 
Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
Zaplanowano kwotę 10 000,00 zł jako wkład własny gminy w stypendia socjalne. 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85501- Świadczenie wychowawcze 
Zaplanowano kwotę 806 750,00 na wypłatę świadczeń Programu 500 + oraz obsługę wypłat, 805 
000,00 zł wynosi dotacja na ten cel. 
Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Zaplanowano kwotę 1 369 500,00 zł, wydatki te są sfinansowane w kwocie 1 299 000,00 zł z 
dotacji na zadania zlecone. 
Rozdział 85508- Rodziny zastępcze 
Zaplanowano kwotę 60 000,00 zł na wypłaty dla rodzin zastępczych. 
Rozdział 85513- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 6



Zaplanowano kwotę 23 000,00 zł ,wydatki te są sfinansowane w kwocie 18 000,00 zł z dotacji 
na zadania zlecone. 
 
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Zaplanowano kwotę 5 000,00 zł na odbiór osadów. 
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 
Zaplanowano 400 000, 00 zł na zadania związane z gospodarką odpadami. Kwota powyższa 
zawiera głównie koszty związane z: 
- odbiorem, transportem, zbieraniem, odzyskiem i unieszkodliwianiem odpadów 
komunalnych, 
- tworzeniem i utrzymywaniem punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
- obsługą administracyjną systemu 
- wynagrodzeniem i pochodnymi od wynagrodzeń pracownika 
Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Zaplanowano kwotę 4 020,00 zł. 
Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zaplanowano kwotę 102 000,00 zł, w tym na zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia 
ulicznego i remonty, kwota 32 476,01 zł to wydatek z Funduszu Sołeckiego na modernizację 
oświetlenia. 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska.  
Zaplanowano kwotę 3 000,00 zł na zadania związane z ochroną środowiska, wydatki będą 
finansowane z planowanych wpłat FOZ. 
Rozdział 90095 Pozostała działalność.  
Zaplanowano kwotę 21 000,00 zł na realizację gminnego programu zwalczania bezdomności 
zwierząt i opiekę nad miejscami pamięci narodowej. 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury.  
Zaplanowano kwotę 10 000, 00 zł na dotacje dla organizacji pozarządowych – stowarzyszeń. 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zaplanowano kwotę 168 987,00 zł na wyposażenie, remonty i modernizację świetlic wiejskich. 
Rozdział 92116- Biblioteki.  
Zaplanowano kwotę 70 000,00 zł jako dotację na utrzymanie Gminnej Biblioteki Publicznej. 
 
Wydatki majątkowe 
Rozdział 01043- Infrastruktura wodociągowa wsi 
- 2 207 000, 00 zł stanowią planowane wydatki majątkowe na zadanie pn. ,,Budowa sieci 
wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski, realizacja zadania z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zwanego dalej Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych 
przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków finansowych na zadania inwestycyjne 
realizowane w latach 2020 – 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 7



- 3 610 000,00 zł stanowią planowane wydatki majątkowe na zadanie: „Rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci wodociągowej rozdzielczej”, realizacja zadania z 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład. 
Rozdział 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi. 
- 1 599 041,00 zł, stanowią planowane wydatki majątkowe na zadanie: „Przebudowa infrastruktury 
kanalizacyjnej w miejscowości Nur”, realizacja zadania z otrzymanego w 2021 roku uzupełnienia 
subwencji ogólnej. 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. 
- 2 427 500,00 zł stanowią planowane wydatki majątkowe na zadanie: „Przebudowa dróg 
gminnych w miejscowości Godlewo Wielkie i Godlewo Warsze,”, realizacja zadania z programu 
Rządowy Fundusz Polski Ład. 
- 650 000,00 stanowią planowane wydatki majątkowe na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej Nr 
260513W w miejscowości Zuzela”, realizacja zadania z programu Rządowy Fundusz Polski Ład. 
- 789 220,00 zł, stanowią wydatki majątkowe na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej Nr 260523W 
– ul. Łomżyńska w Nurze – II etap”, realizacja zadania z ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg. 
- 5 000,00 stanowią planowane wydatki majątkowe na zadanie :Przebudowa drogi na działec nr 157 
w miejscowości Murawskie Nadbużne. 
Rozdział 60095 – Pozostała działalność  
Zaplanowano kwotę 8 000,00 zł na wykup gruntów. 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
Zaplanowano kwotę 5 000,00 zł na wykup gruntów 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 
280 000 zł stanowią planowane wydatki majątkowe na zadanie : „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze. 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury. 
Zaplanowano kwotę 62 986,74 zł z tego 7.123,35 zł na Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej 
Ślepowrony, 15 000,00 zł - Modernizacja świetlicy wiejskiej -Ołtarze-Gołacze, 10 000,00 zł. - Modernizacja 
WC przy świetlicy wiejskiej -Nur, 5 000,00 zł - Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej -Strękowo, 
15 000,00 zł - Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej -Nur, 10 863,39 zł - Zakup wyposarzenia do placu 
zabaw i siłowni zewnętrznej – wydatki realizowane z Funduszu Sołeckiego. 

Przychody 
Zaplanowano przychody budżetu Gminy Nur w kwocie 4 099 612,89 zł. 
- 2 002 837,51 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2020 roku z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zwanego dalej Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych przeznacza się na 
wsparcie gmin w postaci środków finansowych na zadania inwestycyjne realizowane w latach 2020 – 2022. 
Rządowego. 
- 1 599 041,00 zł otrzymane w 2021 roku uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 
- 497 737,38 wolne środki. 
Rozchody. 
Zaplanowano rozchody budżetu Gminy Nur w kwocie 352 416,00 które zostaną przeznaczone na spłatę rat 
kredytów zaciągniętych w poprzednich latach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB1591B-FE4B-41D3-B4FE-73077BDA3848. Podpisany Strona 8



題題題臆題題臆 �Nur,dn.:21grudnia2021r. 

4 � � 

3.Podjecieuchwa†ywsprawieuchwaleniauchwafybudZetowej 

GminyNurnarok2022 �� 

G七〇SOWA七〇:　　宣3 

g†osowa†oZA:　13 

g†osowa†oPRZECIW:　0 

WS丁RZYMAしOsie:　　0 

jak 

しP. 1 2 3 4 与 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1与 �Nazwisko=mie　　　　　　　　gfosowa† 

BielikKrzysztof �g†osowatZA 

BoguckiGrzegorz �g†osowa†ZA 

GodlewskiStanis†aw �g†osowa†ZA 

G6ra=arosねw �gtosowa†ZA 

」adczakAnd「zej �g†osowa†ZA 

」aliezukEdward �gtosowa†ZA 

Kamii千ski」6zef �g†osowa†ZA 

Komb6rRysza「d �Nieg†osowa† 

KowalczykRemigiusz �g†osowa†ZA 

Mu「awskiAdam �g†osowa†ZA 

No「berczukDa「iusz �Nieg†osowa† 

StahczukEm帥a �g†osowa†ZA 

StpiczyhskiGrzegorz �g†osowa†ZA 

Tch6rznick=anusz �g†osowa†ZA 

TymidskiDariusz �g†osowa†ZA 

A乙訪硝 ÅI初・のγSki


	Uchwała.XXVI.181.2021-12-21.nowy budżet2022
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

	głosowanie3003



